平成22年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年6月1日～平成22年5月31日）

修正の理由
 米国金融不安に端を発する実体経済の回復が遅れる中、当社の属する情報サービス業界もIT投資への抑制傾向が続い
ており、業界全体の回復には、ユーザー企業の業績が回復してから少なくとも一年程度かかることを考慮すると、依然厳し
い状況が続いております。しかしながら、営業力の強化等を実施し、既存取引先の取引深耕と新規取引先の開拓を行った
ことで、首都圏のSES事業及び福岡県におけるSI事業を伸ばすことができました。
 また、役員報酬及び社員給与の削減等、売上原価並びに販売費及び一般管理費の削減に取り組んだ結果、営業利益、
経常利益及び当期純利益は当初の予想を上回る結果となりました。

以 上

平成22年7月12日
各 位

上場会社名 メディアファイブ株式会社
代表者 代表取締役社長 上野 英理也
（コード番号 3824）
問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 吉行 亮二
（TEL 092-761-0078）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年7月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 800 △22 0 △4 △943.84
今回発表予想(B) 830 △14 20 8 2,112.15
増減額(B-A) 30 8 20 12
増減率(%) 3.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成21年5月期）

982 △2 1 △11 △2,532.95